BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC QUẢN LÝ TÀI NGUYÊN NƯỚC

Số:           /QĐ-TNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai giao dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025 (lần 2) của Cục Quản lý tài nguyên nước

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ TÀI NGUYÊN NƯỚC

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-BNNMT ngày 29/4/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Cục Quản lý tài nguyên nước;

Căn cứ Quyết định số 1550/QĐ-BNNMT ngày 21/5/2025 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2025 (lần 2);

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-TNN ngày 24/3/2025 của Cục trưởng Cục

Quản lý tài nguyên nước quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Lưu vực sông Bắc Trung Bộ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lưu vực sông Bắc Trung Bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2025 (lần 2) của Cục Quản lý tài nguyên nước (theo Biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Cục, Trưởng phòng Lưu vực sông Bắc Trung Bộ và

Trưởng các đơn vị liên quan thuộc Cục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Vụ Kế hoạch - Tài chính;

- Các đơn vị dự toán cấp III trực thuộc Cục;

- Trung tâm TTKTGS (công khai trên Cổng TTĐT);

- Lưu: VT, VP, BTB.

CỤC TRƯỞNG

Châu Trần Vĩnh

STT   Nội dung

 Dự toán

năm 2025

được giao

 Dự toán

năm 2025

phân bổ

cho các đơn

vị

 Phân bổ cho các đơn vị

 Cục Quản

lý tài nguyên

nước

 Ban Quản lý

các dự án

viện trợ nước

ngoài không

hoàn lại

 Văn phòng

Cục Quản

lý tài

nguyên

nước

 Trung tâm

Thông tin -

Kinh tế và

giám sát tài

nguyên nước

 Trung tâmHỗ

trợ ra Quyết

định và Phát

triển tài

nguyên nước

 A
 TỔNG SỐ THU, CHI, NỘP NGÂN

SÁCH PHÍ, LỆ PHÍ

 B
 DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ

NƯỚC
28.910.000 28.910.000 1.000.000 25.050.000 - 2.743.000 117.000

 I   Quản lý hành chính  - - -

- - -

 II   Sự nghiệp khoa học và công nghệ  - - -

- - -

 III   Các hoạt động kinh tế  28.910.000 28.910.000 1.000.000 25.050.000 - 2.743.000 117.000

     1   Vốn trong nước  2.860.000 2.860.000 - - - 2.743.000 117.000

 1.1   Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên  - - -

- - -

 a.   Điều tra cơ bản  - - -

- - -

 -   Nhiệm vụ Chính phủ  - - -

- - -

   Chuyển tiếp

-

 1.2
 Kinh phí nhiệm vụ không thường

xuyên
2.860.000 2.860.000 - - - 2.743.000 117.000

 a.   Nhiệm vụ chuyên môn   2.860.000 2.860.000 -

- 2.743.000 117.000

 -   Nhiệm vụ Chính phủ  - - -

- - -

   Chuyển tiếp

-

   Mở mới

-

 -   Nhiệm vụ chuyên môn cấp Bộ  - - -

- - -

Biểu 01

CÔNG KHAI GIAO DỰ TOÁN NSNN NĂM 2025 (LẦN 2) CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC CỤC

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-TNN ngày        tháng        năm 2025 của Cục Quản lý tài nguyên nước)

Đơn vị tính: Triệu đồng

2

STT   Nội dung

 Dự toán

năm 2025

được giao

 Dự toán

năm 2025

phân bổ

cho các đơn

vị

 Phân bổ cho các đơn vị

 Cục Quản

lý tài nguyên

nước

 Ban Quản lý

các dự án

viện trợ nước

ngoài không

hoàn lại

 Văn phòng

Cục Quản

lý tài

nguyên

nước

 Trung tâm

Thông tin -

Kinh tế và

giám sát tài

nguyên nước

 Trung tâmHỗ

trợ ra Quyết

định và Phát

triển tài

nguyên nước

   Chuyển tiếp

-

   Mở mới

-

 -   Nhiệm vụ quy hoạch  2.860.000 2.860.000 -

- 2.743.000 117.000

   Chuyển tiếp  2.860.000 2.860.000

2.743.000 117.000

   Mở mới

-

 b   Nhiệm vụ đặc thù

-

 c   Vốn đối ứng

-

     2   Vốn nước ngoài  26.050.000 26.050.000 1.000.000 25.050.000

 IV   Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường khác  - - -

- - -

     1   Vốn trong nước

-

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T11:12:26+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Vũ Thị Lan<vtlan@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T06:37:31+0300
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Đoàn Văn Long<dvlong@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T14:03:54+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Châu Trần Vĩnh<ctvinh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:42:12+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ TÀI NGUYÊN NƯỚC<cucqltnn@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:42:17+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ TÀI NGUYÊN NƯỚC<cucqltnn@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:42:21+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ TÀI NGUYÊN NƯỚC<cucqltnn@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:42:26+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ TÀI NGUYÊN NƯỚC<cucqltnn@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!